[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 декабря 2016 года                                                                                   № 288

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры и
физической культуры в муниципальном
образовании Раздольевское сельское
поселение на 2017 год»

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение на 2017 год» (приложение).

2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3. Постановление № 158 от 12.07.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение на 2016 год» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУК Раздольское клубное объединение.
Глава администрации
                          А. Г. Соловьев
С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевское.рф»
Исп. Н.Н. Иванова

 66-649

Разослано: дело-3, прокуратура-1.